PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO

CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015
CONCURSO PÚBLICO Nº 05 - LICENCIADOR AMBIENTAL

EDITAL Nº 144/2016

Divulga o resultado dos Recursos de Notas da Prova Objetiva do Concurso Público 05,

cargo Licenciador Ambiental; divulga a Lista de Classificação Final e Homologa os
Resultados desse Concurso.

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, divulga, por este Edital, o que
segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DE NOTAS
1.1. Não foram interpostos recursos referentes às notas obtidas pelos candidatos na Prova
Objetiva, conforme o previsto no item 6. do Edital Nº 137/2016 dos Concursos Públicos e
Processo Seletivo Público Nº 001/2015 da Prefeitura Municipal de Marau.

2. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
2.1. Está sendo divulgada através deste Edital a Lista de Classificação Final dos candidatos
concorrentes no Concurso 05 - Licenciador Ambiental dos Concursos Públicos e Processo
Seletivo Público Nº 001/2015 da Prefeitura Municipal de Marau.
Anexo Único - Lista de Classificação Final - Concurso 05 - Licenciador Ambiental

2.1.1. Não houve candidatos inscritos solicitando direito à reserva de vaga para Pessoas com
Deficiência - PD, conforme item 4. do Edital de Abertura Nº 195/2015 dos Concursos Públicos e
Processo Seletivo Público Nº 001/2015 da Prefeitura Municipal de Marau. Por esta razão, não
está sendo divulgada a Lista de Classificação Final - PD.

3. LOCAIS DE DIVULGAÇÃO
3.1. Este Edital e seu Anexo Único estão à disposição dos interessados nos seguintes locais:

 Na Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos - FDRH, na Av. Praia de
Belas n.º 1595, em Porto Alegre - RS;

 No Mural da Prefeitura Municipal de Marau, na Rua Irineu Ferlin, nº 355 e na Câmara
Municipal de Vereadores, na Rua Duque de Caxias, nº 26;

 Na Internet, nos sites: www.fdrh.rs.gov.br e www.pmmarau.com.br.

4. HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO CONCURSO 05 - LICENCIADOR AMBIENTAL
4.1. São homologados os resultados do Concurso 05 - Licenciador Ambiental dos Concursos
Públicos e Processo Seletivo Público Nº 001/2015 da Prefeitura Municipal de Marau.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 24 dias de junho de 2016.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
Prefeito Municipal de Marau.

ROGÉRIO TIMBOLA
Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento Interino

http://www.fdrh.rs.gov.br/
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/